2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2022 года № 5/4
	О структуре администрации

муниципального округа Ростокино

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 4 статьи 14 Устава муниципального округа Ростокино
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Ростокино согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 27 июня 2018 года № 14/4 «О структуре администрации муниципального округа Ростокино».
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве М.В. Земенкова.

Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 13 декабря 2022 года № 5/4

Структура администрации

муниципального округа Ростокино в городе Москве

	Глава муниципального округа
(руководитель администрации)

	Заместитель главы администрации
(1 штатная единица)

	Финансово - экономический отдел

(2 штатные единицы)

	Организационная служба

(1 штатная единица)